关于公布2023年攻读博士学位研究生第二次招生  资格初审通过名单的通知

                                                                                                 各位考生：
根据《华南理工大学2023年攻读博士学位研究生第二次招生通知》的相关要求，经学生本人申请，根据报考条件和导师意见，我院对考生报考资格进行资格初审，现将我院2023年攻读博士学位研究生第二次招生资格初审通过名单予以公布，具体如下：
	报名号后四位
	姓名
	报名号后四位
	姓名

	5596
	童楷
	6064
	卢维楷

	5670
	钟洋
	6086
	刘彬

	5847
	吴帅
	6311
	吴坤鹏

	5866
	肖柯
	9318
	陈张东

	5923
	罗祺
	5958
	刘媛

	6012
	刘镇扬

考生须确保本人提交和填写信息的真实性和准确性。如发现考生有弄虚作假行为，将取消考生报考资格或录取资格。考生须于5月15日前在学校研究生招生系统内完成确认工作。最终资格审核情况以考生在招生系统内查询的学院复审结果为准。
联系电话： 020-81182106（曾老师）。
吴贤铭智能工程学院
2023年5月11日